ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

           Tuần Giáo, ngày 26 tháng 07 năm 2021

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ...........................................................................................

Thực hiện Kế hoạch 2046/KH-BCĐ ngày 05/7/2021 của Ban chỉ đạo giao đất,

giao rừng cấp giấy chứng nhận QSD đất lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023 trên địa
bàn tỉnh Điện Biên về kiểm tra công tác giao đất, giao rừng và cấp giấy chứng nhận

QSD đất lâm nghiệp giai đoạn 2019-2023 trên địa bàn tỉnh Điện Biên. Chương trình
số 1634/CTr-SNNPTNT ngày 16/7/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc làm
việc với huyện Nậm Pồ, Mường Ảng, Điện Biên Đông, Tuần Giáo và Thành phố Điện

Biên Phủ về giao đất, giao rừng và cấp giấy chứng nhận QSD đất lâm nghiệp giai
đoạn 2019-2023.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức làm việc với Đoàn công tác kiểm tra công tác

giao đất, giao rừng và cấp giấy chứng nhận QSD đất lâm nghiệp giai đoạn 2019-

2023, như sau:

1. Thành phần

- Đoàn kiểm tra số 3 (theo Kế hoạch 2046/KH-BCĐ ngày 05/7/2021);

- Kính mời Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường; Hạt Kiểm lâm, Nông

nghiệp và PTNT; Tài chính - KH; Trung tâm QLĐĐ; Ban Quản lý rừng phòng hộ;

Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp;

- Lãnh đạo Mặt trận tổ quốc, Hội nông dân;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

3. Thời gian: 8 giờ 00 phút, Thứ 3 ngày 27/7/2021.

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 – Trụ sở UBND huyện.

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện bố trí phòng họp, chuẩn bị công tác tiếp

đón Đoàn công tác của tỉnh tại huyện.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị tài liệu liên quan đến công tác

giao đất giao rừng, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lâm nghiệp giai đoạn

2019-2023 trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị nội dung báo cáo tình hình sản

xuất nông – lâm nghiệp - Phòng chống thiên tai 6 tháng đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm

6 tháng cuối năm 2021.

Lưu ý: Các Đại biểu tham gia dự họp nghiêm túc thực hiện phòng, chống dịch
Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng thông báo

để các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;                  (B/c)

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T14:24:10+0700

		2021-07-26T14:43:27+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T14:43:44+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-26T14:48:41+0700